

REVISOREN ApS

Søbredden 54
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2021

martin varnes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISOREN ApS
Søbredden 54
2820 Gentofte

CVR-nr: 40240918
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Økonomisk udvikling:

Den økonomiske udvikling er tilfredsstillende i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forrykker min vurdering af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling:

Jeg forventer en positiv udvikling i det ny regnskabsår.

Ejerforhold:

Martin Varnes ejer 100% af anperterne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			323.750
Eksterne omkostninger			-133.552
Bruttoresultat			190.198
Bruttofortjeneste/Bruttotab		224.520	
Personaleomkostninger		-230.000	-93.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-30.480	71.448
Andre finansielle indtægter			5
Øvrige finansielle omkostninger		-46	-45
Ordinært resultat før skat		-30.526	71.408
Årets resultat		-30.526	71.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.526	71.408
I alt		-30.526	71.408

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.125.000	2.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.125.000	2.150.000
Anlægsaktiver i alt		2.125.000	2.150.000
Likvide beholdninger		18.232	15.763
Omsætningsaktiver i alt		18.232	15.763
AKTIVER I ALT		2.143.232	2.165.763

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.836.930	1.827.595
Overført resultat		-279.256	-248.730
Egenkapital i alt		1.757.674	1.778.865
Hensættelse til udskudt skat		211.598	220.933
Hensatte forpligtelser i alt		211.598	220.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.960	165.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.960	165.965
Gældsforpligtelser i alt		173.960	165.965
PASSIVER I ALT		2.143.232	2.165.763

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1